

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09/2022

Stavba: Parkoviště u Vorliny s č.p. 2287/40, Vlašim

KSO:
Místo: Vlašim

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH
3 595 740,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 595 740,07	755 105,41
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH
v
CZK
4 350 845,48

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09/2022

Stavba: Parkoviště u Vorliny s č.p. 2287/40, Vlašim

Místo: Vlašim

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 595 740,07	4 350 845,48	
09/2022	Parkoviště u Vorliny s č.p. 2287/40, Vlašim	3 595 740,07	4 350 845,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u Vorliny s č.p. 2287/40, Vlašim

KSO:

Místo: Vlašim

CC-CZ:

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

3 595 740,07

DPH základní
snížená

Základ daně
3 595 740,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
755 105,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 350 845,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u Vorliny s č.p. 2287/40, Vlašim

Místo:

Vlašim

Datum:

28. 4. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 595 740,07

HSV - Práce a dodávky HSV

3 513 155,74

1 - Zemní práce

855 795,02

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 724,26
5 - Komunikace pozemní	2 326 640,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	227 520,13
997 - Přesun sutě	20 949,94
998 - Přesun hmot	47 525,66
M - Práce a dodávky M	6 665,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 665,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 919,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u Vorliny s č.p. 2287/40, Vlašim

Místo: Vlašim

Datum: 28. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 595 740,07	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 513 155,74	
D	1		Zemní práce				855 795,02	
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	104,400	124,29	12 975,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121112003					
	VV		104,4		104,400			
2	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	954,000	9,67	9 225,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123					
	VV		954		954,000			
3	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	76,900	81,29	6 251,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351023					
	VV		76,9		76,900			
4	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	76,900	4,37	336,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121					
	VV		76,9		76,900			
5	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,307	75,25	173,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		0,03*76,9		2,307			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	227,060	35,74	8 115,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		104,4*0,2		20,880			
	VV		954*0,2		190,800			
	VV		76,9*0,2		15,380			
7	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	242,440	31,04	7 525,34	CS ÚRS 2023 01

	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102								
	Online PSC									
	VV	227,06					227,060			
	VV	76,9*0,2*ornice co přijde zpátky					15,380			
8	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	73,593	1 746,82	128 553,72	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213711								
	VV	144,3*0,51*skladba S1 a S2					73,593			
9	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	438,510	192,82	84 553,50	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251106								
	VV	828,2*0,51					422,382			
	VV	67,2*0,24					16,128			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	512,103	35,74	18 302,56	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111								
	VV	73,593					73,593			
	VV	438,510					438,510			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	512,103	399,75	204 713,17	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117								
	VV	512,103					512,103			
12	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	42,725	563,01	24 054,60	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102								
	VV	(10,79*1,29)+(10,79*1,29)+(11,54*1,29)					42,725			
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	42,725	35,74	1 526,99	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111								
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,725	399,75	17 079,32	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117								
15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	42,725	1 491,55	63 726,47	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111								
16	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	144,300	21,84	3 151,51	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111								
	VV	144,3					144,300			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	828,200	16,66	13 797,81	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112								
	VV	828,2					828,200			
18	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	115,800	453,50	52 515,30	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107042								
	VV	130,3-14,5					115,800			
19	K	113107025	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překozech ručně	m2	115,800	1 310,11	151 710,74	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107025								
	VV	130,3-14,5					115,800			
20	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	51,000	96,07	4 899,57	CS ÚRS 2023 01		
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých								
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201112								
	VV	51					51,000			
21	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	17,000	120,93	2 055,81	CS ÚRS 2023 01		

		PP	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154113					17,000				
		Online PSC										
		VV	34*0,5									
22	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	17,000	126,98	2 158,66	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107524									
		Online PSC										
		VV	17									
23	K	131312502	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,810	1 323,61	1 072,12	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Hloubení jamek pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržitelných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131312502									
		Online PSC										
		VV	10*(0,3*0,3*0,9)									
24	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	110,000	206,26	22 688,60	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu i stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoťobením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001421									
		Online PSC										
		VV	18+12+30+30+20									
25	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	165,000	52,87	8 723,55	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení									
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003227									
26	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	165,000	35,81	5 908,65	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění									
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003228									
		D 2	Zakládání					0,00				
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce					34 724,26				
27	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	14,000	275,46	3 856,44	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek									
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171113									
28	M	55342153	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	10,000	630,20	6 302,00	CS ÚRS 2023 01				
		PP	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit									
29	M	55342191	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	4,000	395,72	1 582,88	CS ÚRS 2023 01				
		PP	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit									
30	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	4,000	59,73	238,92	CS ÚRS 2023 01				
		PP	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm									
31	M	55342195	hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	4,000	144,45	577,80	CS ÚRS 2023 01				
		PP	hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit									
32	M	R03	Branka 1200/1800 mm tvořena kulatými profily o průměru 38 mm s výplní čtyřhranným pletivem s oky o velikosti 50 x 50 mm a síle drátu 2,7mm	kus	1,000	4 837,34	4 837,34					
		PP	Branka 1200/1800 mm tvořena kulatými profily o průměru 38 mm s výplní čtyřhranným pletivem s oky o velikosti 50 x 50 mm a síle drátu 2,7 mm. Povrchová úprava Zn a PVC, barva RAL 6005. Součástí branky jsou nastavitelné panty a FAB zámek.									
33	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	10,000	389,67	3 896,70	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m									
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348121221									
34	M	R07	Betonová podhrabová deska 2950x200x50 mm	kus	10,000	459,85	4 598,50					
		PP	Betonová podhrabová deska 2950x200x50 mm									
35	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	13,000	71,89	934,57	CS ÚRS 2023 01				
		PP	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek									
36	M	59232554	kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky	kus	4,000	231,79	927,16	CS ÚRS 2023 01				
		PP	kolík fixační pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky									
37	M	59232555	držák pletiva podhrabové desky	kus	10,000	133,03	1 330,30	CS ÚRS 2023 01				
		PP	držák pletiva podhrabové desky									
38	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	27,000	69,20	1 868,40	CS ÚRS 2023 01				
		PP	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m									
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401120									
39	M	31327505	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm	m	27,000	139,75	3 773,25	CS ÚRS 2023 01				
		PP	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm									

D 5		Komunikace pozemní				2 326 640,73		
40	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	386,100	260,54	100 594,49	CS ÚRS 2023 01
	PP	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412213						
	VV	378,878"skladba S1				378,878		
	VV	39,222"skladba S1				39,222		
	VV	-32"dlažba na invalidní stání				-32,000		
41	M	R5001	Drenážní dlažba černá	m2	346,878	1 242,96	431 155,48	
	PP	Drenážní dlažba černá, rozměry (mm): 235/235/80, Poznámka k položce:						
	P	Podíl plochy otvorů a spár vyplněných zeminou 10%. Dlažba je vyráběna z betonu třídy C40/50 se stupněm odolnosti vlivu prostředí XF4. (207,6+97,9+112,6)-39,222						
	VV					378,878		
	VV	-32"dlažba na invalidní stání				-32,000		
42	M	R5001b	Drenážní dlažba červená	m2	39,222	1 310,11	51 385,13	
	PP	Drenážní dlažba červená, rozměry (mm): 235/235/80, Poznámka k položce:						
	P	Podíl plochy otvorů a spár vyplněných zeminou 10%. Dlažba je vyráběna z betonu třídy C40/50 se stupněm odolnosti vlivu prostředí XF4. (30*4,9+19,9)*0,235						
	VV					39,222		
43	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	442,300	235,15	104 006,85	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730011						
	VV	214,3+107+121				442,300		
44	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	442,300	322,49	142 637,33	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111						
45	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	442,300	214,99	95 090,08	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751111						
46	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	442,300	133,03	58 839,17	CS ÚRS 2023 01
	PP	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 100/50 kN/m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726221						
47	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	442,300	120,93	53 487,34	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111						
48	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	442,300	120,93	53 487,34	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111						
49	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	442,300	120,93	53 487,34	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111						
50	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	572,600	298,97	171 190,22	CS ÚRS 2023 01
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212213						
	VV	540,6"skladba S2				540,600		
	VV	32"dlažba na invalidní stání				32,000		
51	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	572,600	310,40	177 735,04	CS ÚRS 2023 01
	PP	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní						
	VV	540,6				540,600		
	VV	32"dlažba na invalidní stání				32,000		
52	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	597,700	235,15	140 549,16	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564730011						
	VV	597,7"s přesahem 0,3 m				597,700		
53	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	597,700	322,49	192 752,27	CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111						
54	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	597,700	214,99	128 499,52	CS ÚRS 2023 01

	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564751111					
55	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	597,700	133,03	79 512,03 CS ÚRS 2023 01
	PP	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 100/50 kN/m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726221					
56	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	597,700	120,93	72 279,86 CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
57	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	597,700	120,93	72 279,86 CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
58	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	597,700	120,93	72 279,86 CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
69	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	59,000	221,71	13 080,89 CS ÚRS 2023 01
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na hranici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112					
70	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	54,500	266,05	14 499,73 CS ÚRS 2023 01
	PP	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní					
71	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,500	524,04	2 358,18 CS ÚRS 2023 01
	PP	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
72	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	64,000	130,34	8 341,76 CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV	64					
73	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	64,000	47,57	3 044,48 CS ÚRS 2023 01
	PP	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
74	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,000	369,52	2 956,16 CS ÚRS 2023 01
	PP	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031					
	VV	16*0,5					
75	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	8,000	36,95	295,60 CS ÚRS 2023 01
	PP	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111113					
	VV	16*0,5					
76	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	8,000	436,70	3 493,60 CS ÚRS 2023 01
	PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155101					
	VV	16*0,5					
77	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	8,000	13,18	105,44 CS ÚRS 2023 01
	PP	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111111					
	VV	16*0,5					
78	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	8,000	130,34	1 042,72 CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV	16*0,5					
79	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	8,000	130,34	1 042,72 CS ÚRS 2023 01
	PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV	16*0,5					
80	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	8,000	133,03	1 064,24 CS ÚRS 2023 01
	PP	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 100/50 kN/m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726221					
81	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	16,000	64,77	1 036,32 CS ÚRS 2023 01
	PP	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm					

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122132						
82	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	4,256	1 276,52	5 432,87	CS ÚRS 2023 01
PP		kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32						
VV		(30,4*0,1)*1,4						
					4,256			
83	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	30,400	66,24	2 013,70	CS ÚRS 2023 01
PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726123						
84	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	30,400	322,49	9 803,70	CS ÚRS 2023 01
PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564750111						
85	K	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	30,400	57,11	1 736,14	CS ÚRS 2023 01
PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726201						
86	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	30,400	133,03	4 044,11	CS ÚRS 2023 01
PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 100/50 kN/m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726221						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						227 520,13
87	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	294,800	386,31	113 884,19	CS ÚRS 2023 01
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213						
88	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	134,600	216,34	29 119,36	CS ÚRS 2023 01
PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm						
VV		54,1+61,9+25,2-6,6						
					134,600			
89	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	488,17	488,17	CS ÚRS 2023 01
PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm						
90	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	159,200	167,43	26 654,86	CS ÚRS 2023 01
PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm						
VV		15,8+6+56,8+9,8+3,8+28+4,9+27,5+6,6						
					159,200			
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	193,49	9 287,52	CS ÚRS 2023 01
PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213						
92	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	48,000	141,09	6 772,32	CS ÚRS 2023 01
PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm						
VV		38,5+9,5						
					48,000			
93	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	960,000	5,03	4 828,80	CS ÚRS 2023 01
PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938908411						
94	K	961031511	Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m3	9,600	3 258,48	31 281,41	CS ÚRS 2023 01
PP		Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961031511						
VV		9,6						
					9,600			
95	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	10,000	275,46	2 754,60	CS ÚRS 2023 01
PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071711						
96	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	27,000	90,70	2 448,90	CS ÚRS 2023 01
PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071821						
D 997		Přesun sutě						20 949,94
97	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	170,394	122,95	20 949,94	CS ÚRS 2023 01
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611						
D 998		Přesun hmot						47 525,66
98	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	299,733	158,56	47 525,66	CS ÚRS 2023 01
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011						
D M		Práce a dodávky M						6 665,00

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	6 665,00				
99	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	62,000	50,39	3 124,18	CS ÚRS 2017 02
PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 50 do 90 mm						
100	M	34571363	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm	m	62,000	57,11	3 540,82	CS ÚRS 2023 01
PP		trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm						
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	75 919,33				
101	K	R02.1	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	13 437,05	13 437,05	
PP		Geodetické vytyčení stavby						
102	K	RVRN001a	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 155,57	20 155,57	CS ÚRS 2023 01
PP		Zařízení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/RVRN001a						
103	K	RVRN001b	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 374,82	5 374,82	CS ÚRS 2023 01
PP		Zrušení zařízení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/RVRN001b						
104	K	RVRN002	Kompletační činnost	kpl	1,000	8 062,23	8 062,23	CS ÚRS 2023 01
PP		Kompletační činnost						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/RVRN002						
105	K	RVRN003	Přechodné dopravní značení (DIO)	kpl	1,000	4 702,97	4 702,97	
PP		Dopravně inženýrské opatření včetně projednání a stanovení místní úpravy						
106	K	RVRN004	Hutnicí zkoušky	kus	3,000	8 062,23	24 186,69	
PP		Hutnicí zkoušky						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST